2025F AN TE N TR

BB AT RIS

20254F02H 10H



L1
o B
—. FAFUA
— AR B 5
UM PR G TR % 2

A

A PR E TR Y2

Z. b
(—) — AT
(=) BUNHEE 4 T
(=) HAGAZE

WA BT

ik
Sk
AL

WA B RIS B 3R

X

—BARBE  BURHEESEEA
191.18

AR W B
191.18 —. AR
191.18 — A3k ss 3

HhAE

=] B <2

i

HHE I

PR HORZ
AR WA E S
AR EER L S
AR 4
AR
TIREM RS

b EZ S
AR
A3 12 i 7

IR BIR Tl 15 B4 3
rea ol IR 55 ol 55 5
s

12 DIy Al XS

H R BRIV E R 55 S
o AR S
biRIEY/ R R

A AR 2 TR S
WKEBTIE BN A P
T 2%

oA 3Z

R

5t 55 AL

i 554 B X

ot 95 KAT 9% S

B ) 5 22 HE R 32
N5 B EST AN
L BT

At

191.18

22.31 22.31

5.07 5.07

151.62
12.29

151.52
12.29

191.18 XAt 191.18 191.18

BRI TITT

EERALEME



208

210

220

221

At B 5

05

11

01

02

—RRAXEME X iR

X HiZheesrKFHE
o PHEHAK
& it
FE AR B 2
7B B 5 S
05 HLEEL A AR LR 4L 2 S
06 HLICR LB HL AR 4 4 3 S
BAEfEERE S
Ty S BT
02  Hilbspfi Ry
H AR BRI 5 5 3
F ARG 55
08 HARGEIAT I 5545 3
50 izt
(NN S
E N E S
01 fHFHEARE

&t

191.18
22.31
22.31
14.87

7.44
5.07
5.07
5.07

151.52

151.52
24.37

127.15
12.29
12.29
12.29

GREAL: o0

20254E B E
AT

166.81
22.31
22.31
14.87

7.44
5.07
5.07
5.07
127.15
127.15

127.15
12.29
12.29
12.29

T H

24.37

24.37
24.37
24.37



%

301

302

303

310

Pt B 45

&

01
02
07
08
09
10
12
13
14
99

01
02
04
07
11
13
14
16
17
18
26
27
28
39
99

99

02

—RRAXTIEEE LR

XA nRAH

T

N

& i

TR S

AT
HE R
SO

PLICER A S A TR B IR IS S 9%
AN

WA T AR B 7 ARG 2 B

HoAtu 2 PRSI T

(BN A

BRyT 2%

HoAt T B4R S
e ity MR 55 52

N
Bl 2%
TLL T

AR

b= v

R~ ||
<

LB
N5 AR,
LHRRL 2R
9595 B

Bl 55 B
TR&

HiAth sz 38 9%

A RS & AR 55 52
XA NI JEE B b Bl
HAtb XS TN E 4 Bl

BEAE

I B N B

par:

166.81
141.95

30.24
19.93
50.65
14.87
7.44
5.07
0.70
12.29
0.52
0.25
21.79
4.00
0.20
0.02
1.47
3.00
0.50
0.40
1.70
0.33
0.10
0.40

1.62
1.00
7.05
0.40
0.40
2.67
2.67

GHEALL: JIoT

20255 FA T H
ANR&H

142.86
141.70
30.24
19.93
50.65
14.87
7.44
5.07
0.70
12.29
0.52

1.15

1.15

/A

H

25

23.96
0.25

0.25
20.64
4.00
0.20
0.02
0.32
3.00
0.50
0.40
1.70
0.33
0.10
0.40

1.62
1.00
7.05
0.40
0.40
2.67
2.67



—RLAXTE “=0"7 @BRIHE

SHEANL: TIIT

2024 SETAE B 2025 FA R
NEREWE RiBzfTH NEREWE R
it BEAHE )% pcsmE ArmE AFESER 4 BAME B BE . ssmk ssmE  AFEER
At Cwmw Ein M Twme A
0.33 0.33 0.33 0.33

BOHH . B R AR RROMEL | 32, A AEALE (5 B (BT) .



BTt E S ME X &

SRS JII0

Z e aKALE 20254E R
B 45
B EAK &it FA T H W H
2% & b
& it

TE AR R A IR AN A



BAMESME “=4” XK

GHEAL: JIou

20244EHEE 20254E A B
NEHEWE KizfT3h NG REWE KiafT3h
. HAHE . \ HAHE .
At L AERE N % AFERE B (mymm . AFREE  AFRE  AFEER
GO it L AT MY Twmm i

BB . B AR S8 hr 231 L 32, NMUEHARE (58) $H CBHF)
TE: ASEREAR A 5 R R R



EfAXLEMELHE
SR T
X HTIEE KL H 20254EHBE
BH &K it HATH THIH

& it

TE: AARRER™ A 52RO R0



Bhl Bk

GRS TIIT

K A %
m H AL m H mE
— . A IR A 19118 — . — M~ JefR g5 3
L BURESE S IR SR ] S
= EARARZET IR =, HBZH
MU, R PSR AU LY N e ey
EE T 'ON H. BHEZLH
N AR A 5. BRI
£ M A £ URIEA T SEH 1
VAN 3|2 K vAZX =1/ /N N RS PR BRI 3 H 22.31
Ju. HAA Ju. wh R AR S
+. DAfEER 5.07
T REAE
T WS A
T =L Mok

04 S iz S
L, BREIIR Tl AE B A S
T8 Rl SS l AE S H

. &R

N B H A X S

TIL. BARTRIRIE R RSN 151.52
. AR REE S 12.29

T WY i S
T ERRASEWR
i NN & 1) IA=S s B
Bt o 111 B 1854
T Al
s AN - e
. A
i AN TS 2 N S v
ZAJu. S RATHRH
b PURERE A E o HE R S
=t A BEITAN

FEBARIT 191.18 AEZH AT 191.18

ARESE SR AR
[ PNI=87 191.18 X R 191.18



BABAER

SR JII0
R e MR
T (Bfr) B T CBfr) &K it FE —BALTE BUREEST

EARAZLE WBEPEHE F g4 HMERM Il Hilk
g% BEWA HRFWA  FEHEZIRA  ELEA WA BIRA  EHIRA Z2BERA 0 A
& it 191.18 191.18
505 B A SRR AR T 191.18 191.18
505009 E W NI S TR SN 191.18

191.18



BAIFHER

BRI JTTT

X g ERE 20254 TEHL
B H w5 A H
% = ] PHR %7 it AR&% ~H&% A
& It 191.18 142.86 23.96 24.37
208 Fh 2 OB AT 32 22.31 22.31
05 Ayl Hy F7 3 3 22.31 22.31
05 HLICH A BN FEAFE LR S48 3 14.87 14.87
06 HLICH BN HRL AR 4 9 2% 3 7.44 7.44
210 A AR S 5.07 5.07
11 AT B A BT 5.07 5.07
02  Fhl RSy 5.07 5.07
220 H AR BRI R R 5 S 151.52 103.19 23.96 24.37
01 H AR GRS 55 151.52 103.19 23.96 24.37
08  HARBEIEAT MY 55 2 3 24.37 24.37
50  Flkisfr 127.15 103.19 23.96
221 3 P O i S 12.29 12.29
02 A P e 3 12.29 12.29

01 fEHEARE 12.29 12.29



B ZFR

5050094 A g Bl ol

Tt B A7

46000021R000000006640
— TR G AN

46000021R000000006642
—JRE R

46000021R000000006643
AN 4GS

46000021 R000000006644
TR

46000021 R000000006646
A7 3

46000021R000000006647
—T AR

46000021R000000006656
—Hoftl T AR A S

46000021R000000006663
—ER AR E

BHEIT
RINE
(%)

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

PSR E

101.97

B E X HERIEER

S AR

FEAGPATH G BOR, fFa T %
KR JRAUR IR AR A
LR, A gHREE
W, Wb ER S,

FEAGPATH G BOR, RF T %
KB JRBUA I E R AR A
LR, A gHREE
W, Wb ER S,

14.87

FERSPATHICBUR , PREE T %%
7 4 BT RBURSAL GRS
TR, B gmEIRE A
B, WSS

FEAGPATHCBOR, RFa T %
MW&N\E%ﬁmﬁﬁ%&N\
RS, BUA GRS

M, Wb ER S,

FEARGPATH G BOR, RFE T %
(mgﬁﬁ\E%ﬁmﬁﬁ%&N\
YRS, BUA GRS

M, Wb ER S,

FEAGPATH G BOR, (fFa T %
(HI&N\E%ﬁmﬁﬁ%&N\
RS, BUA GRS

M, B ER S,

FEAGPATHH G BOR, RFE T %
(MZ&N\E%ﬁmﬁﬁ%&N\
VTR, TR GRS

W, B GER S,

FEAGPATH GO, RFaE T %
KB JRBUA IR AR A
LR, A gHRE S
M, B GER S,

12.29

— R

ki
K o
ki
L€ X an
ki
K o
ki
L€ X an
ki
K o
ki
L& X an
ki
K o
ki
L& X s an
ki
K o
ki
L& X s an
ki
K o
ki
L& X s an
ki
K o
ki
L& X s an
ki 7
K 7
kL7
L& X s an

7% N

Bt st
AR bR

(AN €L o

(AR €L o

AR bR
B s bR
(ARSYVE X (=g 2
Bt st
AR bR

(AP €L o

(AP €L o
Bt dsts

AR bR
B s bR
(ARSYVE X (=g 2

(AP €L o

EXE T

K (gha)
PRUEAT AR

AERGL €
RFRER (SRR
K (gha)
PRUEAT AR

AERGL €
RFRER (SRR
R (e
PRUEAT AR

AERGL €
RFRER (SRR
R (e
PRUEAT AR
SR €
RFRER (SRR
K (ghay)
PRUEAT AR
SR €
B (SRR
K (ghay)
PRUEAT AR

B H IR R

& OREREER (SRR

K (ghay)
PRUEAT AR
B H IR R
RFRER (SRR
K (gha)
PRUEAT R
SR € e
RFRER (SRR

BHUPANL: TI0C

SRR RESH S AT

PbEE fEARE B E
= 100 % 20
= 100 % 20
< 5 R 20
= 100 % 30
= 100 % 20
= 100 % 20
< 5 R 20
= 100 % 30
= 100 % 20
= 100 % 20
< 5 R 20
= 100 % 30
= 100 % 20
= 100 % 20
< 5 R 20
= 100 % 30
= 100 % 20
= 100 % 20
< 5 R 20
= 100 % 30
= 100 % 20
= 100 % 20
< 5 R 20
= 100 % 30
= 100 % 20
= 100 % 20
< 5 R 20
= 100 % 30
= 100 % 20
= 100 % 20
< 5 R 20
= 100 % 30



N
o
SF

R EE G T V& € et 2 RAERLE -2

s g (| (4R N

N
o

46000021 Y000000006662 10.00 93 96 PR TR i e, s AT FriliEbs PR ﬁ%{&z—%ﬁﬁﬁ) ik %4

N ' 36 Gign, mEely HAGEEE, e (e
i BOE RECRBRNSTE e e o 0F AT 0 g
Wit AR B R R 10 %
e TR T R SRS R R > 4 %
(RO, BMCEER  pogepr iiees EROESREGRE = 1 %

i R R e R RAAT
46000023Y000000826384 ) Y ELAE BT o AR HAEiY BEIEIR o o) L‘i A = 10 ¥
Py 10.00 i e S L e LI L 7S VRS = K
%@Eﬁggi%%v%m%% FdElE RS PR AR > s %

L BRI O R A BN =g —ui

SR " Masisb AEoAGES %gg?ﬁg (B=0) S g %



